

Dodavatel:

**Radek Doležal
2D Podlahy**IČ: 69427411
DIČ: CZ6912242964

www.podlahy2d.cz

Provozovna:

**Radek Doležal - 2D Podlahy
Masarykova 242/155
400 01 Ústí nad Labem 1**

Odběratel:

IČ:

00081531

DIČ:

CZ00081531

**Statutární město Ústí nad Labem
Velká hradební 2336/8
400 01 Ústí nad Labem**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00196

Datum zápisu: 02.09.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

akce : nivelace podkladu +pokládka vinylové - kancelář č. 019

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
vinyl. podlaha THERMOFIX č.15416-1 (90x300)	34,56 m2	599,90	10,00%	18 659,29	21%	22 577,74
podl. lišta FATRA vč.lepení	26 bm	75,00	10,00%	1 755,00	21%	2 123,55
lepidlo UZIN 2000S	10,5 kg	210,00	10,00%	1 984,50	21%	2 401,25
spoj. materiál	3 ks	160,00		480,00	21%	580,80
nivelační stěrka UZIN turbo rychleschnoucí	250 kg	64,50	10,00%	14 512,50	21%	17 560,13
penetrace CERESIT PODKLAD	5 l	165,00	10,00%	742,50	21%	898,43
příprava podkladu před stěrkou (demontáž st. kytiny vč.lištidace na skládce, přebr.)	29,75 m2	75,00		2 231,25	21%	2 699,81
aplikace penetrace	29,75 m2	15,00		446,25	21%	539,96
stěrkování podkladu	29,75 m2	120,00		3 570,00	21%	4 319,70
příprav podkladu před pokládkou (přebroušení)	29,75 m2	10,00		297,50	21%	359,98
pokládka vinyl.podlahy	29,75 m2	195,00		5 801,25	21%	7 019,51
montáž lišt	23 bm	75,00		1 725,00	21%	2 087,25
přechodová lišta ELOX č. 07	1 ks	235,00	10,00%	211,50	21%	255,92
montáž přechodové lišty	1 ks	45,00		45,00	21%	54,45
přesun hmot	1 ks	550,00		550,00	21%	665,50
doprava	2 ks	250,00		500,00	21%	605,00
Součet položek				53 511,54		64 748,98
Zaokrouhlení						0,02
CELKEM K ÚHRADĚ						64 749,00

Vystavil: